
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

 

K O R O L 
 

Ochranný olej 

 

 

Popis přípravku: Ochranný olej, který na kovových povrchových plochách zanechává lehce 

hnědý film, který chrání před vlhkostí, plyny a leptavými párami. 

 

 

Okruh použití: Je vhodný pro všechny kovy náchylné ke korozi. Přípravek je vhodný 

k ochraně sypacích vozidel před korozí, kterou způsobuje posypová sůl. 

 

 

Použití: Díly musí být suché. KOROL se nanáší v dodaném stavu pomocí štětce, nástřikem  

a nebo ponornou lázní. Pro ochranu před posypovou solí, je potřeba vozidla nastříkat 2x – 3x 

ochranným přípravkem Korol. Ochranný film je možné odstranit rozpouštědlem nebo alkalickým 

čisticím prostředkem. 

 

 

Odpadní vody: Dodržovat předpisy o odpadních vodách. 

 

 

První pomoc: Vyloučit kontakt s pokožkou a zrakem. Ihned vyplachovat větším množstvím 

vody. 

 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

